Администрация   Нарвинского сельсовета

Манского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2022 г.
                                      с. Нарва                                        № 43
О внесении изменений в Постановление

№63 от 21.12.2021г
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Нарвинского сельсовета .администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к настоящему к Постановлению
2. Приложение № 1 дополнить следующими строками:
	№

строки
	Код главного

Администратора

доходов бюджета
	Код вида (подвида)

доходов бюджета
	Наименование кода  вида  (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	037
	Администрация  Нарвинского сельсовета

	1
	037
	202 49999 10 7508 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений(на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Нарвинского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.
И.о.главы сельсовета                                  О.С.Арахова